PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ -

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: gabinete@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação, o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial nº
119/2015 (PMRC) – Registro de Preços, publicado às fls. 02, da Edição nº 1597, do Jornal
Pérola do Norte, datado de 14 de Janeiro de 2016, apresentou um equívoco quanto a relação dos
itens, de modo que, a enumeração da relação de itens foi encerrada no número 31, quando o
correto são 35 itens:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR UNIT

32
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5 X 24
VULCANIZAR

RUZI SVÇ 4 450,00

33
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12 X 16.5
RESSOLAGEM

RUZI SVÇ 8 636,00

34
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12 X 16.5
DUPLAGEM

RUZI SVÇ 8 420,00

35
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12 X 16.5
VULCANIZAR

RUZI SVÇ 8 185,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 14 de Janeiro de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal